
Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası Məhkəməsinin 

hakimlərinin təyin edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram: 

 

Aşağıdakı şəxslər Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası Məhkəməsinin 

hakimi vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

  

 

Abbasov Əliövsəd Məzahir oğlu 

 

Abdinbəyov Abid Kamil oğlu 

 

Ağayeva Nüşabə Fərman qızı 

 

Cavadov Yusif Vəli oğlu 

 

Cumaliyev Cavad Abdi oğlu 

 

Əhmədov Həsən Hüseyn oğlu 

 

Ələsgərov Şakir Çərkəz oğlu 

 

Əsgərov İmaməli Məmmədağa oğlu 

 

Hacıyev Qurban Hamid oğlu 

 

Hacıyev Sədrəddin Abuzər oğlu 

 

Hüseynov Azər Qəmbər oğlu 

 

İbayev Mansur Ziyad oğlu 

 

Kərimov Samir Arif oğlu 

 

Qasımov Faiq Adil oğlu 

 

Məhərrəmli Rəşid Ağamirzə oğlu 

 

Məmmədova Sevil Oqtay qızı 

 

Mursaqulov Vaqif Ənvər oğlu 

 

Orucov Azər Kəlpəli oğlu 

 

Osmanov Əlisultan Nəriman oğlu 

 



Paşayev Tofiq Temir oğlu 

 

Sadıxov Rasim Əkrəm oğlu 

 

Seyfəliyev Əli Səlim oğlu 

 

Seyidov Ənvər Cümşüd oğlu 

 

Şükürov Vəkil Məmməd oğlu 

 

Vəliyev Eynulla Hüseyn oğlu 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 3 sentyabr 2000-ci il 

 

№ 533 

 

  

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, № 9.- S. 

4012. 


